
Službene novine Federacije BiH, broj 35/18 

Na osnovu člana 19. stav (2) Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije BiH", br. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi sa članom 17. stav (2) Zakona o 

Agenciji za privatizaciju ("Službene novine Federacije BiH", br. 18/96, 2/02 i 110/12), Vlada Federacije 

Bosne i Hercegovine, na 139. sjednici, održanoj 26.04.2018. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU  

 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENI STATUTA AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU U 

FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE  

 

 

I.  

 

 

Daje se saglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i 

Hercegovine, broj 04-02-120/18 od 29.01.2018. godine.  

 

 

II.  

 

 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 

BiH".  

 

V. broj 584/2018 

26. aprila 2018. godine 

Sarajevo 

 

Premijer 

Fadil Novalić, s. r. 

 


